
11.04.2016 53 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

Во изменение приказа от 28.04.2015г. №45 

«О создании экзаменационной комиссии» 

 

В связи с увольнением начальника ЭХС Мухтара Б. и назначением на 

должность и.о. начальника ЭХС Курмангалиева Е.А. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Вывести из состава комиссии по проверке знаний работников по 

вопросам охраны труда, техники безопасности и пожарной безопасности 

начальника ЭХС Мухтара Б - Председатель комиссии. 

2.  Ввести в состав комиссии и.о. начальника ЭХС Курмангалиева Е.А. - 

Председатель комиссии. 

3. Ввести в состава комиссии инженера в.у.к. высшей категории   

Григориади Г.К. 

4. Постоянно действующей комиссии совместно с представителями кафедры 

«Безопасность жизнедеятельности и защита окружающей среды» провести 

проверку знаний сотрудников университета по ПТЭ и ПТБ, ПБ в сроки 

предусмотренные графиком (график прилагается). 

5.  Заведующим кафедрами, лабораториями, начальникам отделов 

обеспечить явку сотрудников на проверку знаний по ПТЭ, ПТБ и ПБ в 

соответствии с графиком. 

6. Специалисту АЮ Жалбиевой С.Б. довести настоящий приказ до всех 

руководителей структурных подразделений университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по ВСР Абдрахманова Е.А. 

 

 

 

 Ректор         К. Бакенов

 



ГРАФИК 

проведения проверки знаний ПТЭ и ПТБ у сотрудников АУЭС на 2016 год 

 
№ 

п/п 
Кафедра, подразделение Дата Примечание 

1 Кафедра БЖиЗОС 14.04.2015  

2 Кафедра ЭПП 18.04.2016  

3 Кафедра ТОЭ 18.04.2016  

4 Кафедра ЭАПУ 18.04.2016  

5 Кафедра ЭССС 18.04.2016  

6 Кафедра физики 19.04.2016  

7 Кафедра ИК 19.04.2016  

8 Кафедра электроники 19.04.2016  

9 ЦМПО 19.04.2016  

10 ОМС 19.04.2016  

11 ОВР 19.04.2016  

12 ФДО 19.04.2016  

13 Офис регистратора 20.04.2016  

14 ТЭФ 20.04.2016  

15 ЭЭФ 20.04.2016  

16 ФРТС 20.04.2016  

17 ФАИТ 20.04.2016  

18 Кафедра РКЯ 20.04.2016  

19 Кафедра СД 20.04.2016  

20 Кафедра Ин.яз. 20.04.2016  

21 Кафедра высшей математики 20.04.2016  

22 Кафедра СУАТ 21.04.2016  

23 Кафедра ТЭУ 21.04.2016  

24 Кафедра ПТЭ 21.04.2016  

25 Кафедра КТ 21.04.2016  

26 Кафедра ИС 21.04.2016  

27 Кафедра ИКТ 21.04.2016  

28 Кафедра ТКС 22.04.2016  

29 Кафедра КИБ 22.04.2016  

30 ЦИТО 22.04.2016  

31 НИС 22.04.2016  

32 Кафедра ЭОУП 22.04.2016  

33 Библиотека 22.04.2016  

34 Кафедра физвоспитания 22.04.2016  

35 АЮО 25.04.2016  

36 ФО 25.04.2016  

37 УМО 25.04.2016  

38 эхе 25.04.2016  

39 Корпус «А» 25.04.2016  

40 Корпус «Б» 25.04.2016  

41 УСК им. Г.Даукеева 25.04.2016  

42 УЖ 26.05.2015  

43 Общеж. №1 26.05.2015  

44 Общеж. №2А 26.05.2015  

45 Общеж.№2Б 26.05.2015  

46 Общеж. №3 26.05.2015  

47 СКПК 26.05.2015  
 

Время сдачи экзаменов: 10
00 

– 13
00

 , 14
00

 – 17
00

 в кабинете 119 уч. корпус «А» 

 

Инженер по ОТ и ТБ     Боровская Т.В. 

 

 

 


